
 

 

事業報告書・収支決算書 

（地区まちづくり推進委員会設立促進事業） 

 

  

１ 実施体制    

団体名 〇〇町内会      役職 会長 代表者名 〇〇 〇〇    

団体名 △△町内会      役職 会長 代表者名 〇〇 〇〇    

団体名 □□町内会      役職 会長 代表者名 〇〇 〇〇    

団体名            役職    代表者名          

団体名            役職    代表者名          

団体名            役職    代表者名          

団体名            役職    代表者名          

 

２ 事業内容及び成果  

  ○地区まちづくり推進委員会の設立に向けて、地域課題や今後必要とされる取り組

みについて合同アンケート調査を実施した。実施時期：令和○年○月 

※アンケート結果については、別紙参照 

   ⇒ 来年度、○○地区まちづくり推進委員会設立予定                     

３ 決  算 

（収入）                                  （単位：円） 

 

（支出）                                                                    （単位：円） 

項  目 予 算 金額（税込） 摘  要 

消耗品費 

郵送料 

食糧費 

 

印刷費 

10,000 

25,000 

4,000 

 

20,000 

5,862 

24,928 

4,500 

 

25,120 

コピー用紙、付箋、模造紙等 

切手代（＠82 円×304 世帯） 

お茶代（合同検討会＠100 円×15 人） 

（報告会＠100 円×30 人） 

印刷代 

合  計 59,000 60,410  

 

項  目 予 算 金 額 摘  要 

まちづくり総合交付金 50,000 50,000  

各町内からの負担金 9,000 10,410 @3,470 円×3町内 

合  計  60,410  


